
08.04.2021

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Německo

http://www.pilz.com

Tisková	zpráva

Řada	bezpečných	polohovacích	a
bezdotykových	spínačů	Pilz	doplněná	o
nový	kompaktní	lankový	spínač	PSENrope
mini	–	bezpečné	zastavení	pohybujících	se
pásů!

Ostfildern,	08.04.2021	-	Pro	spolehlivé	a	nákladově
efektivní	zabezpečí	transportních	zařízení	a	strojů
rozšiřuje	Pilz	produktovou	řadu	polohovacích	a
bezdotykových	spínačů	o	nový	kompaktní	lankový
spínač	PSENrope	mini.	Varianta	lankového	spínače
PSENrope	s	úsporou	místa	a	optimalizovanými
náklady	umožňuje	vypínání	procesů	ručním
ovládáním	a	představuje	tím	efektivní	řešení	funkce
nouzového	zastavení.

		

Mechanická	funkce	nouzového	zastavení	spínače
PSENrope	mini	může	být	aktivována	jak	na	integrovaném
tlačítku	nouzového	zastavení,	tak	v	jednotlivém	místě
zatažením	za	lanko.	PSENrope	mini	je	i	u	prostorově
rozlehlých	zařízení,	která	jsou	využívána	například	v
balicím	průmyslu	zárukou	pro	flexibilní	a	přitom	spolehlivé
nouzové	zastavení.	

Komfortní	a	ucelené	zabezpečení	pásů
Délka	lanka	až	30	metrů	umožňuje	pouze	jedním	spínačem
PSENrope	bezpečně	obsluhovat	a	zabezpečit	i	aplikace
rozmístěné	na	rozlehlé	ploše.	Kompaktní	lankový	spínač
vyžaduje	jen	malý	vlastní	prostor,	přičemž	varianty	s
rovnou	nebo	zalomenou	hlavou	dovolují	instalaci	na
nejrůznějších	místech.	Je-li	z	důvodu	designu	stroje	nutná
skrytá	montáž,	nabízí	se	pro	varianta	s	integrovaným
tlačítkem	Reset.	Robustní	kovové	nebo	plastové	pouzdro	s
krytím	IP67	předurčuje	PSENrope	mini	pro	použití	jak	v
interiéru,	tak	i	venkovním	prostoru,	a	to	při	teplotách
prostředí	od	-30	°C	až	do	+75	°C.	

Lankové	spínače	PSENrope	a	PSENrope	mini	zajistí	např.
v	balicím,	automobilovém	nebo	textilním	průmyslu,	na
letištích	apod.	větší	bezpečnost	pásových	dopravníků	a
rozlehlých	transportních	zařízení.

https://www.pilz.com/de-INT/produkte/branchen/verpackungstechnik
http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/eshop/products/00106002237080/title_tag/product.html


Další	informace	o	produktu	najdete	zde

		

Text	k	obrázku:	30	metrů	dlouhé	lanko	spínače	PSENrope	mini	od	společnosti
Pilz	nabízí	spolehlivé	a	efektivní	nouzové	zastavení	pro	rozlehlé	sestavy
pásových	dopravníků,	například	v	balicím	průmyslu.	(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	227975

Společnost	Pilz

Společnost	Pilz	je	globálním	dodavatelem	výrobků,
systémů	a	služeb	pro	automatizační	techniku.	Rodinný
podnik	se	sídlem	v	německém	Ostfildernu		má	více	jak	2
500	zaměstnanců.	Se	svými	42	dceřinými	společnostmi	a
pobočkami	po	celém	světě	se	společnost	Pilz	stará
o	bezpečnost	lidí,	strojů	i	životního	prostředí.
Jako	lídr	na	poli	technologií	nabízí	společnost	Pilz
kompletní	automatizační	řešení	zahrnující	senzoriku,
techniku	řízení	a	pohonů	včetně	systémů	pro	průmyslovou
komunikaci,	diagnostiku	i	vizualizaci.	Mezinárodní
portfolio	společnosti	pak	završuje	nabídka	služeb
zahrnující	poradenství,	inženýring	a	celou	řadu	odborných
školení.
Řešení	společnosti	Pilz	nejsou	určena	pouze	pro
strojírenství
a	inženýring,	nýbrž	se	s	nimi	setkáte	v	celé	škále	jiných
technických	oborů,	jako	jsou	například	větrné	elektrárny,
železnice	nebo	průmysloví	roboti.

www.pilz.com

http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/eshop/products/00106002237080/title_tag/product.html
http://www.pilz.com/


Pilz	na	sociálních	sítích

Na	našich	kanálech	sociálních	médií	poskytujeme
informace	o	životě	firmy	Pilz	a	jejích	zaměstnanců.
Informujeme	o	aktuálním	vývoji	a	trendech	v	automatizační
technice.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Kontakt	na	novináře

https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz

